








controversie o dispute potenziali sarir la Corte del Tribunale Distrettuale di
Tirana.

Questo atto costitutivo d stato redatto in 4 (quattro) esemplari, 2 (due) nella lingua
albanese e 2 (due) nella lingua italiana, ciascuno esemplare con lo stesso valore
giuridico.
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Kapitali themeltar i shoq€rise do te shlyet t€rdsisht dhe depozitohet ne nje llogari te
hapur ne em€r te shoqdrise nd nje nga bankat e nivelit tE dye.

NENI T

AKTET E SHOQERISE
Shoqeria do te rregullohet, perveg k€tij akt-themelimi edhe me norma te
percaktuara ne statutin e saj, i cili do td nEnshkruhet nga ortaket e shoqerise dhe si i
till€ do t€ miratohet nd ditdn e regiistrimit si person juridik nd RepubtikEn e

Shqiperise.

NENI8
ORGANET DREJTUESE

Organet drejtuese td shoqerise do t€ jene Asambleja e Pergiithshme e Ortakeve dhe

Administratori. Shoq€ria mund td emdroj md shume se nj€ administrator. Ne gdo rast,

kur termi "Administrator" pdrdoret pdr t6 p€rcaktuar administratoret e shoqdrise

"HTG' Sh.p.k., ky term nenkupton te gjithe administratordt e saj sado qofshin keta

n€ numer. P€rveg organeve t€ parashikuara md siper asambleja e ortakdve mund te

kijoje edhe organe t€ tjera drejtuese, n€ aktet e krijimit te kdtyre organeve do td
pdrcaktohen kohezgjatja dhe kompetencat e t).re. Administrator i shoq€rise p€r nj6

periudh€ 5 (pese) vjegare eshte emeruar:

GIUSEPPE DE MARTINO, identifikuar me karte identiteti Nr. AY6033550.

Tirane,20ll2DWl
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NENI9
DISPOZITAT E FUNDIT

Qdo mosmarrveshje a konflikt n€ lidhje me themelimin, reglistrimin, funksionimin

dhe likujdimin e kdsaj shoq€rie, ortak€t do angazhohen se do t€ zhglidhin me

mir€kuptim, dhe ne rast se kjo nuk arrihet kompetente per giykimin e

mosmarrveshjeve a konflikteve te mundshme do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor€

Tirane.
Ky akt themelim Eshtd hartuar n6 4 (kater) ekzemplare, 2 (dy) ne giuhen shqipe dhe

2 (dy) ne gluhen italiane duke patur secili ekzemplare fuqi te njejte ligiore'

AKT THEMELIMI "HTG" Sh.P.k.
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